ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador GELSON HENRIQUE
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260.

. CEP: 26550-150-Tel. 2796-2160

Mesquita RJ, 01 de Abril de 2022.

Ofício n°00295/2022/GB INDICAÇÃO LEGISLATIVO

De: Vereador Gelson Henrique

Secretária de Transporte, Secretária de Obra
Para: Sr. Junior

üiiiia’íí k mmii

PSOT0COLO .

^ oj oL
W.OA/C: Excelentíssimo Prefeito Jorge Miranda

indicação Legislativa Àrt.155- Regimento Interno / 2022J
Ii

^ Venho através desta, encaminhar à Vossa Excelência

indicação legislativa conforme art.155 do regimento interno desta casa,
nossa

para
• que sejá feito a instalação de um ponto de ônibus nã Av. Governador Celso

Peçanha n°l 351 no Bairro Banco de Areia.- ■

Motivo: As pessoas esperam o transporte ao ar livre, peço que

seja feito um ponto de ônibus com cobertura para que não pegue chuva nem

• *sof
\

Desde já agradeço a colaboração (desta secretaria.

.tenciqsamente,

Selson Hénriqne
1 Vereador/